2021 年 1 月 18 日

各  位

会 社 名 株式会社パワーソリューションズ

代 表 者 名 代表取締役社長 佐藤 成信

（コード番号：4450 東証マザーズ）

問合わせ先 取締役 高橋 忠郎

電 話 番 号 03-5288-1117

本社移転に関するお知らせ

当社は、2021 年 1 月 18 日開催の取締役会において、本社オフィスを移転することといたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 新本社所在地

東京都千代田区九段北一丁目 13 番 5 号 ヒューリック九段ビル 8階

２． 移転予定

2021 年 4 月（予定）

３． 移転理由

新型コロナウイルス感染症拡大の影響によって、当社の勤務形態は、出社を前提したものか

らリモートワーク中心のものに大きく変化しました。リモートワークの継続と居住地の制約が

なくなることを受け、本社オフィスについては大幅に縮小しても業務に支障が無く、一方で固

定費の削減効果が大きいと判断し、移転することといたしました。

今後もテレワークをはじめとした多様な働き方を推奨した勤務体系を継続し、従業員一人ひ

とりの健康と働きがい、生産性の向上を図ります。

４． 業績に与える影響

2021 年 12 月期の業績への影響につきましては、現在精査中であり、開示が必要な場合には

速やかに開示いたします。また、2月中旬公表予定の業績予想には、織り込んで公表いたしま

す。

５． その他

同一区内の本社移転につき、定款上の本店所在地の変更はありません。

以上